
Gemeente 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 118773 
Onderwerp: Haalbaarheidsonderzoek ontwikkelscenario's sport- en ontspanningsaccommodaties 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 118773, 4 september 
2012; 

BESLUIT: 

de drie scenario's voor de ontwikkeling van (gemeentelijke) sport- en ontspanningsaccommodaties 
verder te verkennen; 

een voorbereidingskrediet ter grootte van € 56.000,- te verlenen voor de verkenning van de drie 
scenario's (verkenningsfase) en dit te dekken uit het investeringskrediet sportvoorziening Rhoon. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
1 oktober 2012. 

De griffier. De plaatsvervangend//oorzitter 

mr. Renske van der Tempel Drs. Richard F.A'.G.M. van Meijbeek 

Besluit nr.: 118773 
1/1 


